

Government of Karnataka

No. DMA/Tech/Energy Audit/163/08-09

Dated: 24-02-2009.

Expression of Interest  
Investment Grade Energy Audit  
For Urban Local Bodies in Karnataka

Directorate of Municipal Administration, Government of Karnataka invites Expression of Interest from qualified and BEE certified Energy Audit firms / agencies for carrying out Investment Grade Energy Audit for the ULBs in Karnataka.

Short listed firms shall be invited to bid for the Energy Audit work in 213 ULBs consisting of City Corporation, City Municipal councils, Town Municipal councils & Town Panchayats grouped into 8 tender packages.

Interested firms/agencies must submit their EOI along with the relevant documents on or before 30-03-2009, 5.30 p.m. at the office of Director, Directorate of Municipal Administration, 9<sup>th</sup> Floor, Vishveshwariah Centre, Dr. B.R Ambedkar Veedhi, Bangalore – 560001.

Further details of tender packages and an Outline TOR for the assignment can be accessed through <http://www.municipaladm.n.kar.nic.in>

Commissioner & Director  
Municipal Administration

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಪೌರಾಡಳಿತ ನಿರ್ದೇಶನಾಲಯ  
9ನೇ ಮಹಡಿ, ವಿ.ವಿ ಗೋಪುರ,  
ಬೆಂಗಳೂರು - 01,  
ದಿನಾಂಕ: 24-02-2009.

ಸಂ. ಪೌನಿ/ತಾಂತ್ರಿಕ/ಎನರ್ಜಿ ಆಡಿಟ್/163/08-09

**ಎಕ್ಸ್‌ಪ್ರೆಷನ್ ಆಫ್ ಇಂಟೆರೆಸ್ಟ್**

ಕರ್ನಾಟಕದ ನಗರ ಸ್ಥಳೀಯ ಸಂಸ್ಥೆಗಳಲ್ಲಿ ಇನ್‌ವೆಸ್ಟ್‌ಮೆಂಟ್ ಗ್ರೇಡ್ ಎನರ್ಜಿ ಆಡಿಟ್

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯದ ನಗರ ಸ್ಥಳೀಯ ಸಂಸ್ಥೆಗಳಲ್ಲಿ ಇನ್‌ವೆಸ್ಟ್‌ಮೆಂಟ್ ಗ್ರೇಡ್ ಎನರ್ಜಿ ಆಡಿಟ್ ಕೈಗೊಳ್ಳಲು ಅರ್ಹರಾದ ಮತ್ತು ಬ್ಯೂರೋ ಅಫ್ ಅನರ್ಜಿ ಎಫಿಶಿಯನ್ಸಿ (ಬಿ.ಇ.ಇ) ಇವರಿಂದ ಪ್ರಮಾಣಿತ ಆಡಿಟ್ ಸಂಸ್ಥೆಗಳು/ಏಜನ್ಸಿಗಳಿಂದ ವಿಷಯಾಸಕ್ತ ಕೋರಿಕೆ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆಯನ್ನು (ಎಕ್ಸ್‌ಪ್ರೆಷನ್ ಆಫ್ ಇಂಟೆರೆಸ್ಟ್) ಅಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಸ್ವೀಕೃತವಾಗುವ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆಗಳ ಪೈಕಿ ಅರ್ಹತೆಯ ಆಧಾರದ ಅನ್ವಯ ಅಖ್ಯಾಯಿಕೆಯೊಳಿಸಲಾಗುವ (ಶಾರ್ಟ್‌ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್) ಆಡಿಟ್ ಸಂಸ್ಥೆಗಳು/ಏಜನ್ಸಿಗಳಿಂದ ಇನ್‌ವೆಸ್ಟ್‌ಮೆಂಟ್ ಗ್ರೇಡ್ ಎನರ್ಜಿ ಆಡಿಟ್ ಕಾಮಗಾರಿಗಳಿಗೆ ಟೆಂಡರ್‌ಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕಾಲಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗುವುದು.

ಇನ್‌ವೆಸ್ಟ್‌ಮೆಂಟ್ ಗ್ರೇಡ್ ಎನರ್ಜಿ ಆಡಿಟ್ ಕಾಮಗಾರಿಯನ್ನು ಮಹಾನಗರಪಾಲಿಕೆ, ನಗರಸಭೆ, ಪುರಸಭೆ, ಪಟ್ಟಣ ಪಂಚಾಯತಿಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ 8 ಪ್ರಾಕೇಜ್‌ಗಳಲ್ಲಿ ಟೆಂಡರ್‌ಗಳನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಲಾಗುವುದು.

ಇನ್‌ವೆಸ್ಟ್‌ಮೆಂಟ್ ಗ್ರೇಡ್ ಎನರ್ಜಿ ಆಡಿಟ್ ಕಾಮಗಾರಿಗಳನ್ನು ಕೈಗೊಳ್ಳಲು ಇಚ್ಛೆಯುಳ್ಳ ಆಡಿಟ್ ಸಂಸ್ಥೆಗಳು/ಏಜನ್ಸಿಗಳು ಸಂಬಂಧಿತ ಎಲ್ಲಾ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ವಿಷಯಾಸಕ್ತ ಕೋರಿಕೆ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆಯನ್ನು (ಎಕ್ಸ್‌ಪ್ರೆಷನ್ ಆಫ್ ಇಂಟೆರೆಸ್ಟ್) ದಿನಾಂಕ: 30-03-2009 ರ ಸಂಜೆ 5.30 ರ ಒಳಗೆ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಪೌರಾಡಳಿತ ನಿರ್ದೇಶನಾಲಯ, 9ನೇ ಮಹಡಿ, ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ಕೇಂದ್ರ, ಡಾ|| ಬಿ.ಆರ್. ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ವೀಧಿ, ಬೆಂಗಳೂರು - 01 ರವರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೋರಿದೆ.

ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಾಕೇಜ್‌ಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಹಾಗೂ ಔಟ್‌ಲೈನ್ ಟರ್ಮ್ಸ್ ಆಫ್ ರೆಫರೆನ್ಸ್ (ಟಿ.ಟಿ.ಆರ್) ಬಗ್ಗೆ ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳನ್ನು <http://www.municipaladmn.kar.nic.in> ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಿಂದ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಆಯುಕ್ತರು ಹಾಗೂ ನಿರ್ದೇಶಕರು,  
ಪೌರಾಡಳಿತ ನಿರ್ದೇಶನಾಲಯ,